A continuació es procedeix a l’obertura del sobre B, que contenen l’oferta economia i 
altres criteris avaluables automàticament de les empreses que han licitat. 

Una vegada obert el sobre es dona lectura de l’oferta, indicant que el preu ofertat pels 
dos anys de durada ordinària del contracte és de 230.647 euros (dos-cents trenta mil sis-
cents quaranta-set euros) més 48.435,87 euros (quaranta-vuit mil quatre-cents trenta-
cinc euros amb vuitanta-set cèntims)  d’IVA. Així mateix, respecte als criteris de 
valoració automàtica,  l’empresa En Antena Produccions, ofereix la realització dels dos 
criteris establerts al PCAP:

- Oferta d’implementació d’un cercador de contingut web de Ràdio Desvern que